АДМИНИСТРАЦИЯ ДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2019 № 48
станица Динская

Об утверждении дизайн-проекта
«Благоустройство Комсомольского парка

в ст. Динской 4-й этап»

В целях создания условий для рекреации, обустройства мест массового
отдыха для населения, формирования современной городской среды, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169
«Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды»,
руководствуясь Уставом Динского сельского поселения Динского
районапостановляю :

1. Утвердить дизайн-проект «Благоустройство Комсомольского парка в
ст.Динской 4-й этап» согласно приложения к настоящему Постановлению.

2. Отделу по вопросам ЖКХ, транспорта и связи администрации
Динского сельского поселения Динского района (Савинцева) опубликовать
настоящее постановление на официальномсайтеДинского сельского поселения
Динского района www.dinskoeposelenie.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по земельным и имущественным
отношениям, ЖКХ, транспорту и связи (Чабанова).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Ди
сельског» В. А. Литвинов

r v . H / 4 .

http://www.dinskoeposelenie.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Динского сельского поселения
Динского района

от 13.02.2019 № 48